1 24884 Resíduos 
Sólidos 
Domiciliares 

TONELADA 

12.504,00 

R$ 110,00 

R$ 1.375.440,00 

2 

2 24885 Resíduos de 
Serviço de 
Saúde 

TONELADA 

81,00 

R$ 3.800,00 

R$ 307.800,00 

Valor total por extenso: Um milhão, seiscentos e oitenta e três mil e 
duzentos e quarenta reais. 

R$ 1.683.240,00 

(LOGOMARCA DA EMPRESA) 

ANEXO IX 

(Modelo) 

DECLARAÇÃO DE ME OU EPP OU MEI 

Ref.: PREGÃO Nº XXX/2023 

(razão social da empresa), com sede na (endereço), inscrita no CNPJ nº xxx, vem, por intermédio de seu 
representante legal o(a) Sr(a) xxx, portador(a) da Carteira de Identidade nº xxx e do CPF º xxx, DECLARAR,